
. . KUPNÍ SMLOUVApo'dle příslušných ustanovení občanského zákoníku

Objednatel: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Rakovník, příspčvková organizace
fSídlem: Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

zastoupený' Mgr. Ludvikem Vožehem
IČO: 47019727
DIČ: CZ47019727
Bankovní spojení: KB Rakovník

(dále jen ,,Kupující")

a

Dodavatel: Technimax s.r.o.
Sídlo: U Splavu 642, 788 13 Rapotín
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C,
vložka č. 26636.
jednající: Ing. Ondřej Štábl
IČO: 26816903 DIČ: CZ26816903
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu:

(dále jen dále jen ,,Prodávající")

uzavřeli tuto
kupní smlouvu

l. Předmět smlouvy

Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a
umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.
Předmětem koupě je nákup 8 ks stolních počítačů dle specifikace uvedené ve výzvě.
Prodávající se zavazuje zaslat zboží na adresu kupujícího do 15.11.2018.

2. Kupní cena

Cena za dodávku dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v celkové výši 5 l 920,00 KČ bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována DPH ve výši 10 903,20 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 62 823,00 KČ.

Celková cena bude uhrazena do 30 dnů od dodání zboží Kupujícímu. Kupující neposkytuje zálohy.

3. Závěrečná ustanovení

Prodávající se zavazuje vykazovat součinnost při výkonu finanční kontroly.
Kupující zveřejní smlouvu v Registru smluv.

1



I

Smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů.
Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

,,,,,w,,,,,,,,,.,4 (Z Ze' /;9

Ku,W,,,

Mgr. Ludvík Vožeh, řeáitei školy

V Rapotině, dne 30.10.2018

,Mhňtmax s.r.o.
L s:p|aYLj·642 "420 777 452 452

nfo@technimax cz
www technimax.cz
wvMLtecbnjmax.sik K5)

Ing. Ondřej Štábl, jednatel

2



Cenová nabídka

Název zakázky:
Zadavatel:

Nákup výpočetní techniky
Střední škola, Základni škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace

Stolní PC

procesor s výkonem minimálně 9700 benchmark bodů
interní úložiště typu SSD minimálně 250 GB
paměť' minimálně 8 GB DDR Ill
DVD
operační systém kompatibilní se školní počítačovou síti
záruka minimálně 36 měsíců
(bez myši, klávesnice, monitoru)
může se jednat o renovovaný (refurbished) stolní počítač

procesor s výkonem minimálně 5900 benchmark bodů
interní úložiště typu SSD minimálně 120 GB
paměť' minimálně 4 GB DDR Ill
operační systém kompatibilní se školní počítačovou sítí
záruka minimálně 36 měsíců
(bez myši, klávesnice, monitoru)
může se jednat o renovovaný (refurbished) stolní počítač

množství cena/ks celkem bez DPH

4 8 740,00 Kč 34960,0

Celkem bez DPH
4 4 240,00 16960,0

51920,0
cena celkem bez DPH 51 920,0 KČ
DPH V % 21 10 903,2 KČ
cena celkem s DPH 62 823,2 KČ

DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období

f:!. '


